
各位

関東武道推進連合

真勇一同

第15回真勇カップ東日本ジュニア空手道選手権大会開催のご案内

【 同 時 開 催 】 第 5 回 真 勇 新 人 戦

拝啓 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、青少年の健全育成を趣旨に、

真勇カップ東日本ジュニア空手道選手権大会を下記の通り開催する運びとな

りました。

これもひとえに皆様のご協力ご尽力の賜物と深く感謝を申上げる次第です。

公平な判定及び、良識ある応援マナーを軸とした大会運営を目指し、誰もが

夢をもって挑戦できる大会になりますよう努める所存です。

つきましては

ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上ぜひと

も多くの皆様にご参加を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

日時 2024 年 3 月 23 日(土) 午後 11:30 開場 / 午後 13:00 第 1 試合開始

場所 東京武道館大武道場(足立区綾瀬) 〒120-0005 足立区綾瀬 3-20-1

TEL：03-5697-2111

主催 関東武道推進連合 真勇

後援 スポーツ庁

足立区教育委員会

協力 社団 JB日本接骨師会

真勇協力団体

鳩ヶ谷合同稽古会

※ 特記事項 ※

すべてのクラスが選抜大会の予選ではございません

以上


